

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach

JKSO

EČO

Miesto

Obec Lehnice

IČO

00 305 553

IČ DPH

SK2020419104

Objednávateľ

Obec Lehnice , OÚ Lehnice 89 , 930 37 Lehnice

Projektant

Ing. Kis František

Zhotoviteľ

F K L stavebná spol s.r.o., SNP 85, 95611 Ludanice

Spracoval

Pavlík Stanislav

Rozpočet číslo

Dňa

13. 9. 2019

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	19 658,85	8	Práce nadčas	13	GZS	
2		Montáž	143 202,93	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	197 376,45	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	
4		Montáž	75 983,14	11		16	Vplyv prostredia	
5	"M"	Dodávky	41 672,23			17	Iné VRN	
6		Montáž	21 896,40			18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)		499 790,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS			21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	3 200,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	502 990,00
24	DP H 20,00 % z 502 990,00	100 598,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)	603 588,00

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	
27	Kľzáva doložka	
28	Zvýhodnenie	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach

Objednávateľ: Obec Lehnice , OÚ Lehnice 89 , 930 37 Lehnice

Zhotoviteľ: F K L stavebná spol s.r.o., SNP 85, 95611 Ludanice

Dátum: 13. 9. 2019

Miesto: Obec Lehnice

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
2018-4-1DOD1	Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach	502 990,00	100 598,00	603 588,00
SO 01	Obvodový plášť	95 378,08	19 075,62	114 453,70
SO 02	Uzávery otvorov	74 114,92	14 822,98	88 937,90
SO 03	Strešný plášť	102 272,00	20 454,40	122 726,40
SO 04	svetlíkov, otvorov, zateplenie stropov suterénu, elektro + UK + fotovoltaika	231 225,00	46 245,00	277 470,00
04.1	Ostatné - Zabudovanie svetlíkov, otvorov, zateplenie stropov suterénu a elektro	99 930,00	19 986,00	119 916,00
04.2	Ústredné vykurovanie bez pošty (pol. č. 25 SO 04)	108 520,00	21 704,00	130 224,00
04.4	Fotovoltaika (pol.č. 37 SO 04)	22 775,00	4 555,00	27 330,00
Celkom		502990,00	100598,00	603 588,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach

Názov objektu

Obvodový plášť

JKSO

EČO

Miesto

Obec Lehnice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Lehnice, OÚ Lehnice 89, 930 37 Lehnice

Projektant

Ing. Kis František

Zhotoviteľ

F K L stavebná spol. s.r.o., SNP 85, 95611 Ludanice

Spracoval

Pavlík Stanislav

00 305 553

31104266

SK2020419104

Rozpočet číslo

Dňa

13.9.2019

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 266,81	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		
2		Montáž	93 516,12	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	271,06	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťaženie podmienky		
4		Montáž	324,09	11			0,00	16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		95 378,08	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	95 378,08
24	DPH 20,00 % z 95 378,08	19 075,62
25	Cena s DPH (r. 23-24)	114 453,70

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	
27	Kľzavá doložka	
28	Zvýhodnenie + -	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach
 Objekt: Obvodový plášť

Objednávateľ: Obec Lehnice , OÚ Lehnice 89 , 930 37 Lehnice
 Zhotoviteľ: F K L stavebná spol s.r.o.,SNP 85, 95611 Ludanice
 Miesto: Obec Lehnice

Spracoval: Pavlík Stanislav
 Dátum: 13.9.2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 266,81	93 516,12	94 782,93
2	Zakladanie	618,28	553,78	1 172,06
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		79 835,70	79 835,70
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	648,53	11 162,51	11 811,04
99	Presun hmôt HSV		1 964,13	1 964,13
PSV	Práce a dodávky PSV	271,06	324,09	595,15
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	271,06	324,09	595,15
	Celkom	1 537,87	93 840,21	95 378,08

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach

Objekt: Obvodový plášť

Objednávateľ: Obec Lehnice, OÚ Lehnice 89, 930 37 Lehnice

Zhotoviteľ: F K L stavebná spol. s r.o., SNP 85, 95611 Ludanice

Miesto: Obec Lehnice

Spracoval: Pavlík Stanislav

Dátum: 13.9.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

94 782,93

2 Zakladanie

1 172,06

1	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	22,290	14,51	323,43
2	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	22,290	3,73	83,14
3	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	98,140	1,50	147,21
4	3139553043	Siete KARI akost' BSt 500M KY 50 DIN 488 rozmer siete 3x2m, veľkosť oka 150x150mm, D drôtu 8/8mm	m2	98,140	6,30	618,28

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

79 835,70

5	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	214,170	1,64	351,24
6	62525015	Doteplenie konštrukcie hr. 140 mm, systém XPS STYRODUR lepený rámo s prikotvením	m2	227,440	42,00	9 552,48
7	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie, Mozaiková omietka	m2	130,030	25,80	3 354,77
8	625251251	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - štandardné riešenie (EPS-F) TI 3	m2	79,640	27,90	2 221,96
9	625251253	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - štandardné riešenie (EPS-F) TI 2	m2	29,860	31,50	940,59
10	625251256	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - polystyrén EPS TI1	m2	1 082,580	38,40	41 571,07
10	625251256	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - polystyrén EPS TI1	m2	-4,755	38,40	-182,59
11	625251256.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 320 mm polystyrén EPS strop TI 4	m2	51,650	59,52	3 074,21
12	625251272	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm - štandardné riešenie (EPS-F)	m2	16,320	30,82	502,98
13	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová	m2	1 307,650	14,16	18 516,32
13	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová	m2	-4,755	14,16	-67,33

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 811,04

14	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	1 381,370	2,48	3 425,80
15	941941292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	2 762,740	1,78	4 917,68
16	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	1 381,370	1,56	2 154,94
17	953945102	BAUMIT Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	172,940	3,84	664,09
18	5538311200	Baumit Soklový profil, hliníkový SL16 pre 16 cm fasádne izolačné dosky, dĺžka 200 cm	m	172,940	3,75	648,53

99 Presun hmôt HSV

1 964,13

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	52,030	37,75	1 964,13

PSV Práce a dodávky PSV 595,15

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 595,15

20	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	98,210	3,30	324,09
22	6288000640	Nopová fólia FONDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 500, výška nopu 8 mm	m2	98,210	2,76	271,06

Celkom 95 378,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach

JKSO

Názov objektu

Uzávery otvorov

EČO

Miesto

Obec Lehnice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Lehnice, OÚ Lehnice 89, 930 37 Lehnice

00 305 553

Projektant

Ing. Kis František

Zhotoviteľ

F K L stavebná spol. s.r.o., SNP 85, 95611 Ludanice

31104266

SK2020419104

Spracoval

Pavlík Stanislav

Rozpočet číslo

Dňa

13.9.2019

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	909,54	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		
2		Montáž	7 798,81	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	54 408,67	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťaženie podmienky		
4		Montáž	10 997,90	11			0,00	16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		74 114,92	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	74 114,92
24	DPH 20,00 % z 74 114,92	14 822,98
25	Cena s DPH (r. 23-24)	88 937,90

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	
27	Klízáva doložka	
28	Zvýhodnenie + -	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach
 Objekt: Uzávery otvorov

Objednávateľ: Obec Lehnice , OÚ Lehnice 89 , 930 37 Lehnice
 Zhotoviteľ: F K L stavebná spol s.r.o., SNP 85, 95611 Ludanice
 Miesto: Obec Lehnice

Spracoval: Pavlík Stanislav
 Dátum: 13.9.2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV				
		909,54	7 798,81	8 708,35
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	909,54	5 333,64	6 243,18
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		2 216,40	2 216,40
99	Presun hmôt HSV		248,77	248,77
PSV Práce a dodávky PSV				
		54 408,67	10 997,90	65 406,57
764	Konštrukcie klampiarske		2 091,82	2 091,82
766	Konštrukcie stolárske	51 843,67	7 115,73	58 959,40
767	Konštrukcie doplnkové kovové	2 565,00	288,75	2 853,75
784	Dokončovacie práce		1 501,60	1 501,60
Celkom		55 318,21	18 796,71	74 114,92

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach
Objekt: Uzávery otvorov

Objednávateľ: Obec Lehnice, OÚ Lehnice 89, 930 37 Lehnice
Zhotoviteľ: F K L stavebná spol. s.r.o., SNP 85, 95611 Ludanice
Miesto: Obec Lehnice

Spracoval: Pavlík Stanislav

Dátum: 13.9.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

8 708,35

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 243,18

1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	214,170	1,63	349,10
2	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien, cementový Prednástreš (Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	280,600	6,04	1 694,82
3	612465136	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni hr. 25 mm	m2	280,600	10,26	2 878,96
4	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	97,800	4,20	410,76
5	5624900350	Parapet vnútorný biely plastový s koncovkami	m	97,800	9,30	909,54

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 216,40

6	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, - 0,01200t	ks	30,000	0,40	12,00
7	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, - 0,01600t	ks	39,000	0,82	31,98
8	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	13,680	12,38	169,36
9	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	105,480	6,24	658,20
10	96806290	Vybúranie vnútorných parapetov	m	97,800	0,60	58,68
11	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	1,000	0,97	0,97
12	968071126	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	2,000	1,81	3,62
13	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	2,160	16,44	35,51
14	968071126	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	15,000	1,46	21,90
15	968072559	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	40,340	3,85	155,31
16	96807260	Vybúranie oceľových mreží	m2	10,800	6,00	64,80
17	968072641	Vybúranie stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02500t	m2	52,370	4,74	248,23
18	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,610	13,68	172,50
19	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	176,540	0,48	84,74
20	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,610	10,20	128,62
21	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,610	1,14	14,38
22	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	12,610	28,20	355,60

99

Presun hmôt HSV

248,77

23	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	6,590	37,75	248,77
----	-----------	---	---	-------	-------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

65 406,57

764

Konštrukcie klampiarske

2 091,82

24	764410460	Oplechovanie parapetov z poplastovaného farbeného plechu, vrátane rohov r.š. do 400 mm	m	97,800	19,69	1 925,68
25	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	97,800	1,30	127,14
26	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,528	1,90	39,00

766

Konštrukcie stolárske

58 959,40

27	766621081	Montáž okna plastového za 1 bm montáže	m	318,700	14,06	4 480,92
28	6114105001	Plastové okno biele s izol.trojsklom číre U=0,6W/m2.K 1 500/500 mm označ. 01	ks	6,000	156,25	937,50
29	6114105002	Plastové okno biele s izol.trojsklom číre U=0,6W/m2.K 1 200/450 mm označ. 02	ks	4,000	137,50	550,00
30	6114105003	Plastové okno biele s izol.trojsklom číre U=0,6W/m2.K 1 800/500 mm označ. 03	ks	4,000	275,00	1 100,00
31	6114105004	Plastové okno biele s izol.trojsklom číre U=0,6W/m2.K 1 800/1 800 mm označ. 04	ks	8,000	450,00	3 600,00
32	6114105005	Plastové okno biele s izol.trojsklom číre U=0,6W/m2.K 1 500/1 800 mm označ. 05	ks	15,000	300,00	4 500,00
33	6114105006	Plastové okno biele s izol.trojsklom číre U=0,6W/m2.K 900/1 800 mm označ. 06a	ks	1,000	243,75	243,75
33	6114105006	Plastové okno biele s izol.trojsklom číre U=0,6W/m2.K 900/1 800 mm označ. 06a	ks	-1,000	243,75	-243,75
33	6114105006.1	Plastové okno biele s izol.trojsklom číre U=0,6W/m2.K 900/1 700 mm označ. 06a	ks	1,000	230,20	230,20
34	6114105007	Plastové okno biele s izol.trojsklom číre U=0,6W/m2.K 900/1 800 mm označ. 06b	ks	1,000	243,75	243,75
34	6114105007	Plastové okno biele s izol.trojsklom číre U=0,6W/m2.K 900/1 800 mm označ. 06b	ks	-1,000	243,75	-243,75
34	6114105007.1	Plastové okno biele s izol.trojsklom číre U=0,6W/m2.K 900/1 700 mm označ. 06b	ks	1,000	230,20	230,20
35	6114105008	Plastové okno biele s izol.trojsklom číre U=0,6W/m2.K 900/ 600 mm označ. 07	ks	5,000	137,50	687,50
36	6114105009	Plastové okno biele s izol.trojsklom číre U=0,6W/m2.K 1 200/1 800 mm označ. 08	ks	2,000	262,50	525,00
37	61141050091	Plastové okno biele s izol.trojsklom číre U=0,6W/m2.K 1 200/ 600 mm označ. 11	ks	1,000	150,00	150,00
38	61141050092	Plastové okno biele s izol.trojsklom číre U=0,6W/m2.K 2 400/ 600 mm označ. 12	ks	8,000	300,00	2 400,00
39	61141050093	Plastové okno biele s izol.trojsklom číre U=0,6W/m2.K 1 200/1 500 mm označ. 13	ks	1,000	231,25	231,25
40	61141050094	Plastové okno biele s izol.trojsklom číre U=0,6W/m2.K 2 400/1 500 mm označ. 14	ks	4,000	462,50	1 850,00
41	766641071	Montáž dverí a zasklenených stien za 1 m obvodu	m	148,960	14,56	2 168,86
42	61193001	Hliníkové dvere biele so zárubňou so stredovým tesnením izolačným trojsklom číre Ug=0,6W/(m2.K) 1 780/2 200 mm označ. D01	kus	1,000	2 125,00	2 125,00
43	61193002	Plastové dvere biele so zárubňou a nadsvetlíkom so stredovým tesnením izolačným trojsklom číre Ug=0,6W/(m2.K) 900/2 400 mm označ. D02	kus	1,000	700,00	700,00
44	61191006	Garážová brána hnedá zo sendvičových panelov dvojkrídlové plné hrúbka panelov 40mm koef.prestupu tepla panela je K=0,7 celej brány K=1,3 2 500/2 050 mm označ. D03	kus	3,000	1 562,50	4 687,50

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
44	61191006	Garážová brána hnedá zo sendvičových panelov dvojkrídlové plné hrúbka panelov 40mm koef.prestupu tepla panela je K=0,7 celej brány K=1,3 2 500/2 050 mm označ. D03	kus	-3,000	1 562,50	-4 687,50
44	61191006.1.1	Garážová brána dvojkrídlová otváracá s lomom krídiel - hnedá (orech) , plná zo sendvičových lamiel , TI polyuretán hr. 40 mm , rozm. 2550x2250 mm , podľa výpisu vonkajších otvorov ozn. D03	kus	3,000	1 654,84	4 964,52
45	61191006.1	Garážová brána hnedá zo sendvičových panelov dvojkrídlové plné hrúbka panelov 40mm koef.prestupu tepla panela je K=0,7 celej brány K=1,3 2 400/2 400 mm označ. D04	kus	3,000	1 625,00	4 875,00
45	61191006.1	Garážová brána hnedá zo sendvičových panelov dvojkrídlové plné hrúbka panelov 40mm koef.prestupu tepla panela je K=0,7 celej brány K=1,3 2 400/2 400 mm označ. D04	kus	-3,000	1 625,00	-4 875,00
45	61191006.1.2	Garážová brána hnedá (orech/biela) zo sendvičových panelov (lamiel) , dvojkrídlová otváracá plná hr. 40mm , TI polyuretán , rozm. 2500x2510 mm , podľa výpisu vonkajších otvorov ozn. D04	kus	3,000	1 625,00	4 875,00
46	61191006.2	Garážová brána hnedá zo sendvičových panelov dvojkrídlové plné hrúbka panelov 40mm koef.prestupu tepla panela je K=0,7 celej brány K=1,3 2 400/3 200 mm označ. D05	kus	1,000	2 187,50	2 187,50
46	61191006.2	Garážová brána hnedá zo sendvičových panelov dvojkrídlové plné hrúbka panelov 40mm koef.prestupu tepla panela je K=0,7 celej brány K=1,3 2 400/3 200 mm označ. D05	kus	-1,000	2 187,50	-2 187,50
46	61191006.2.1	Garážová brána hnedá (orech/biela) zo sendvičových panelov (lamiel) , dvojkrídlová otváracá plná hr. 40mm , TI polyuretán , rozm. 3300x3300 mm , podľa výpisu vonkajších otvorov ozn. D05	kus	1,000	2 187,50	2 187,50
47	61193003	Hliníková zasklenená stena so zárubňou a nadsvetlíkom s izolačným trojsklom číre Ug=0,6W/(m2.K) 3 300/2 950 mm označ. ZS1	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
48	61193004	Hliníková zasklenená stena so zárubňou a nadsvetlíkom s izolačným trojsklom číre Ug=0,6W/(m2.K) 6 650/2 950 mm označ. ZS2	kus	1,000	6 187,50	6 187,50
49	61193005	Hliníková zasklenená stena s dverami a so zárubňou s izolačným trojsklom číre Ug=0,6W/(m2.K) 6 900/2 750- 1 800 mm označ. ZS3	kus	1,000	4 812,50	4 812,50
50	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	582,435	0,80	465,95

767

Konštrukcie doplnkové kovové

2 853,75

51	767662120	Montáž mreží pevných zváraním	m2	10,800	24,38	263,30
52	55301000	Oceľové pevné bezpečnostné mreže	m2	10,800	237,50	2 565,00
53	998767201	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	28,283	0,90	25,45

784

Dokončovacie práce

1 501,60

54	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	424,900	0,80	339,92
55	784443113	Maľby dvojnásobné ručne nanášané na hrubozrnný podklad na schodisku výšky do 3, 80 m	m2	280,600	4,14	1 161,68

Celkom

74 114,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach

Názov objektu

Strešný plášť

JKSO

EČO

Miesto

Obec Lehnice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Lehnice, OÚ Lehnice 89, 930 37 Lehnice

Projektant

Ing. Kis František

Zhotoviteľ

F K L stavebná spol. s.r.o., SNP 85, 95611 Ludanice

Spracoval

Pavlík Stanislav

00 305 553

31104266

SK2020419104

Rozpočet číslo

Dňa

13.9.2019

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		
2		Montáž	67,63	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	71 765,83	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		
4		Montáž	30 438,54	11		0,00		16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		102 272,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	102 272,00
24	DPH 20,00 % z 102 272,00	20 454,40
25	Cena s DPH (r. 23-24)	122 726,40

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	
27	Kľzáva doložka	
28	Zvýhodnenie + -	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach
 Objekt: Strešný plášť

Objednávateľ: Obec Lehnice , OÚ Lehnice 89 , 930 37 Lehnice
 Zhotoviteľ: F K L stavebná spol s.r.o., SNP 85, 95611 Ludanice
 Miesto: Obec Lehnice

Spracoval: Pavlík Stanislav
 Dátum: 13.9.2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
-----	-------	---------	--------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

			67,63	67,63
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		67,63	67,63

PSV Práce a dodávky PSV

		71 765,83	30 438,54	102 204,37
712	Izolácie striech	8 686,92	8 560,45	17 247,37
713	Izolácie tepelné	61 582,91	4 832,91	66 415,82
762	Konštrukcie tesárske	1 496,00	1 091,95	2 587,95
764	Konštrukcie klampiarske		15 401,68	15 401,68
783	Dokončovacie práce		551,55	551,55

Celkom

71 765,83 30 506,17 102 272,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach

Objekt: Strešný plášť

Objednávateľ: Obec Lehnice, OÚ Lehnice 89, 930 37 Lehnice

Zhotoviteľ: F K L stavebná spol. s r.o., SNP 85, 95611 Ludanice

Miesto: Obec Lehnice

Spracoval: Pavlík Stanislav

Dátum: 13.9.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

67,63

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

67,63

1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,880	13,68	12,04
2	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,320	0,48	5,91
3	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,880	10,20	8,98
4	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,880	18,04	15,88
5	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,880	28,20	24,82

PSV Práce a dodávky PSV

102 204,37

712 Izolácie striech

17 247,37

6	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarom spoju	m2	956,180	7,90	7 553,82
7	2833000150	Strešná hydroizolačná fólia na báze PVC pre mechanické kotvenie napr. FATRAFOL-S 810 hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, š. 1,3m šedá	m2	1 099,610	6,80	7 477,35
8	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	956,180	0,57	545,02
9	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová	m2	1 099,610	1,10	1 209,57
10	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	167,858	2,75	461,61

713 Izolácie tepelné

66 415,82

11	713131143	Montáž parotesnej fólie	m2	956,180	0,90	860,56
12	6288001250	Parotesné zábrany - fólia	m2	1 050,700	1,50	1 576,05
13	713141250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvomá kladenými voľne	m2	867,920	2,05	1 779,24
14	631367012	Tepelná izolácia -minerálna vlna hrúbka 160 mm $\lambda=0,038$ (Monrock MAX E)	m2	885,280	32,00	28 328,96
15	63136701	Tepelná izolácia -minerálna vlna hrúbka 120 mm $\lambda=0,04$ (Dachrock)	m2	885,280	32,30	28 594,54
16	713142155	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	91,350	7,39	675,08
17	713144090	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	88,260	6,81	601,05
18	2837650280	Tepelnoizolačná doska XPS ($\lambda=0,035$) napr. Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100mm	m2	186,870	16,50	3 083,36
19	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	654,988	1,40	916,98

762 Konštrukcie tesárske

2 587,95

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	762822120	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144-288 cm2	m	181,770	3,00	545,31
21	6051017200	Neopracované fošne drevené akosť I hr.140mm x 200mm a 100x260 mm	m3	5,440	275,00	1 496,00
22	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	5,440	80,00	435,20
23	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	24,765	4,50	111,44

764
Konštrukcie klampiarske
15 401,68

24	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	1,800	1,27	2,29
25	764313201	Krytiny hladké z poplastovaného farbeného plechu, z tabúl 2000x1000 mm, sklon do 30°	m2	1,800	42,00	75,60
26	764339410	Lemovanie z poplastovaného farbeného plechu, komínov v ploche r.š. 400 mm	m	6,300	48,70	306,81
27	7643500	Odkvapová lišta K4	m	78,890	21,20	1 672,47
28	76435003	Oplechovanie steny K10 oplechovanie hydroizolácie na stene s krycou lištou	m	85,120	18,20	1 549,18
29	764350040	Oplechovanie bočnej steny strechy K11	m	9,560	17,60	168,26
30	764352427	Žľaby z poplastovaného farbeného plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm K2	m	78,890	29,20	2 303,59
31	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	78,890	0,95	74,95
32	764430460	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného farbeného plechu, vrátane rohov K6	m	188,160	35,90	6 754,94
33	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	188,160	1,27	238,96
34	764454454	Zvodové rúry z poplastovaného farbeného plechu, kruhové priemer - K3	m	59,350	32,20	1 911,07
35	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	59,350	0,95	56,38
36	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	151,145	1,90	287,18

783
Dokončovacie práce
551,55

37	783782103	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia prostriedkom	m2	139,280	3,96	551,55
----	-----------	--	----	---------	------	--------

Celkom
102 272,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach

JKSO

Názov objektu

Ostatné - Zabudovanie svetlíkov, otvorov, zateplenie stropov suterénu, elektro + UK + fotovoltalika

EČO

Miesto

Obec Lehnice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Lehnice, OÚ Lehnice 89, 930 37 Lehnice

00 305 553

Projektant

Ing. Kis František

Zhotoviteľ

F K L stavebná spol s.r.o., SNP 85, 95611 Ludanice

31104266

SK2020419104

Spracoval

Pavlík Stanislav

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

13.9.2019

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	17 482,50	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		
2		Montáž	41 820,37	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	70 930,89	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		
4		Montáž	34 222,61	11			0,00	16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky	41 672,23					17	Iné VRN		
6		Montáž	21 896,40					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		228 025,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		3 200,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	231 225,00
24	DPH 20,00 % z 231 225,00	46 245,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)	277 470,00

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	
27	Kľzavá doložka	
28	Zvýhodnenie + -	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach

JKSO

Názov objektu

Ostatné - Zabudovanie svetlíkov, otvorov, zateplenie stropov suterénu, elektro + UK + fotovoltaika

EČO

Názov časti

Ostatné - Zabudovanie svetlíkov, otvorov, zateplenie stropov suterénu a elektro

Miesto

Obec Lehnice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Lehnice, OÚ Lehnice 89, 930 37 Lehnice

00 305 553

Projektant

Ing. Kis František

Zhotoviteľ

F K L stavebná spol. s.r.o., SNP 85, 95611 Ludanice

31104266

SK2020419104

Spracoval

Pavlík Stanislav

Rozpočet číslo

Dňa

13.9.2019

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	
4		Montáž	11		0,00	16	Vplyv prostredia	
5	"M"	Dodávky				17	Iné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)	99 930,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	99 930,00
24	DPH 20,00 % z 99 930,00	19 986,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)	119 916,00

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	
27	Kľzavá doložka	
28	Zvýhodnenie + -	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach

Objekt: Ostatné - Zabudovanie svetlíkov, otvorov, zateplenie stropov suterénu, elektro + UK + fotovoltalika

Časť: Ostatné - Zabudovanie svetlíkov, otvorov, zateplenie stropov suterénu a elektro

Objednávateľ: Obec Lehnice , OÚ Lehnice 89 , 930 37 Lehnice

Zhotoviteľ: F K L stavebná spol s.r.o., SNP 85, 95611 Ludanice

Miesto: Obec Lehnice

Spracoval: Pavlík Stanislav

Dátum: 13.9.2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
-----	-------	---------	--------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

			27 707,97	27 707,97
1	Zemné práce		4 719,58	4 719,58
3	Zvislé a kompletne konštrukcie		561,60	561,60
5	Komunikácie		1 563,22	1 563,22
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		12 680,03	12 680,03
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		6 351,91	6 351,91
99	Presun hmôt HSV		1 831,63	1 831,63

PSV Práce a dodávky PSV

		998,33	8 355,07	9 353,40
731	Ústredné kúrenie, kotolne			
763	Konštrukcie		555,41	555,41
767	Konštrukcie doplnkové kovové	998,33	6 027,74	7 026,07
784	Dokončovacie práce		1 771,92	1 771,92

M Práce a dodávky M

		41 672,23	21 196,40	62 868,63
21-M	Elektromontáže	39 954,70	14 953,15	54 907,85
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení		292,89	292,89
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 717,53	3 770,36	5 487,89
95-M	Revízie		2 180,00	2 180,00

Celkom

42 670,56

57 259,44

99 930,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach

Objekt: Ostatné - Zabudovanie svetlíkov, otvorov, zateplenie stropov suterénu, elektro + UK + fotovoltaika

Časť: Ostatné - Zabudovanie svetlíkov, otvorov, zateplenie stropov suterénu a elektro

Objednávateľ: Obec Lehnice, OÚ Lehnice 89, 930 37 Lehnice

Zhotoviteľ: F K L stavebná spol. s r.o., SNP 85, 95611 Ludanice

Miesto: Obec Lehnice

Spracoval: Pavlík Stanislav

Dátum: 13.9.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

27 707,97

1 Zemné práce

4 719,58

1	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	89,840	27,00	2 425,68
2	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	53,900	28,80	1 552,32
3	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,170	8,18	132,27
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12,570	4,88	61,34
5	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,570	7,79	97,92
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,570	0,90	11,31
7	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	12,570	22,08	277,55
8	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	41,330	3,90	161,19

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

561,60

9	311272123	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 250 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (250x249x499)	m3	1,340	222,00	297,48
10	311273503	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 375 mm P2-400 PD, na MVC a maltu YTONG (375x249x599)	m3	1,420	186,00	264,12

5 Komunikácie

1 563,22

11	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	89,840	17,40	1 563,22
----	-----------	--	----	--------	-------	----------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12 680,03

12	625251251	Kontaktný zatepľovací systém stropov hr. 50 mm (LAMBDA =0,036)	m2	414,380	30,60	12 680,03
----	-----------	--	----	---------	-------	-----------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 351,91

13	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	149,740	10,20	1 527,35
14	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	377,830	1,38	521,41
15	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	377,830	0,32	120,91
16	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	64,220	2,88	184,95
17	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	64,220	1,02	65,50
18	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	13,480	77,99	1 051,31
19	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	53,640	13,68	733,80

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	53,640	0,48	25,75
21	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	53,640	10,20	547,13
22	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	53,640	1,14	61,15
23	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	53,640	28,20	1 512,65

99 Presun hmôt HSV 1 831,63

24	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	48,520	37,75	1 831,63
----	-----------	---	---	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 9 353,40

731 Ústredné kúrenie, kotolne

25	7310001	Ústredné kúrenie	kom pl	1,000		
----	---------	------------------	--------	-------	--	--

763 Konštrukcie 555,41

26	763132210	SDK podhľad závesná dvojvrstvomá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 12,5 mm	m2	13,620	40,54	552,15
27	998763401	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	5,522	0,59	3,26

767 Konštrukcie doplnkové kovové 7 026,07

28	767311810	Demontáž svetlíkov všetkých typov, vrátane zasklenia, -0,21000t	m2	13,620	13,13	178,83
29	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	13,620	15,63	212,88
30	5535039280	Trapézový pozinkovaný oceľový plech	m2	13,620	15,81	215,33
31	76785180	Demontáž vonkajších rebríkov	m	13,000	12,50	162,50
32	7678518011	Dodávka a montáž vonkajších rebríkov ZR 1,ZR 2	m	13,000	112,50	1 462,50
33	76799510	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií Nosný rám U120	kg	1 049,220	3,75	3 934,58
34	1348401000	Tyče oceľové prierezu U 120 mm	t	1,160	675,00	783,00
35	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	69,496	1,10	76,45

784 Dokončovacie práce 1 771,92

36	784443113	Maľby dvojnásobné ručne nanášané na hrubozrnný podklad na schodisku výšky do 3, 80 m	m2	428,000	4,14	1 771,92
----	-----------	--	----	---------	------	----------

M Práce a dodávky M 62 868,63

21-M Elektromontáže 54 907,85

37	21040002	Fotovoltaika	kom pl	1,000		
38	0	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	39,000	4,83	188,37
39	3450214301	Jedнопólový spínač č. 1 pod omietkou, IP20	ks	39,000	3,24	126,36
40	210010035	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2436, 36 mm	m	35,000	1,53	53,55
41	3450711100	Rúrka HFXP 40 čierna	m	35,000	5,65	197,75
42	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	73,000	1,43	104,39
43	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	73,000	0,19	13,87

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
44	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	5,000	3,93	19,65
45	3450913000	Krabica KO-125	ks	5,000	1,75	8,75
46	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	15,000	6,06	90,90
47	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	15,000	1,45	21,75
48	210010321.1	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	30,000	6,06	181,80
49	3450907510.1	Krabica KU 68-1903	ks	30,000	1,45	43,50
50	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, začistením	m	450,000	3,48	1 566,00
51	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rázka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	276,000	4,83	1 333,08
52	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	19,000	5,08	96,52
53	3450201480	Sériový spínač č. 5 pod omietkou, IP20	ks	19,000	3,84	72,96
54	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	14,000	5,08	71,12
55	3450201570	Striedavý prepínač č. 6 pod omietkou, IP20	ks	14,000	3,06	42,84
56	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	1,000	4,64	4,64
57	3450201616	Krížový prpínač č. 7 pod omietkou, IP20	ks	1,000	6,75	6,75
58	210190006	Montáž rozvádzača RK	ks	1,000	120,90	120,90
59	3570201801	Rozvádzač RK	ks	1,000	2 975,00	2 975,00
60	3570201812	Zapojenie rozvádzača	h	20,000	15,00	300,00
61	210192571	Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis. štítku pre vodič do 2,5 mm ²	ks	73,000	1,11	81,03
62	3450644900	Svorka WAGO	ks	73,000	0,24	17,52
63	210203040	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla	ks	86,000	15,13	1 301,18
64	3480571220	B - PHILIPS SM120V W20L120 1xLED34S_840 PSD VAR-PC	ks	86,000	152,50	13 115,00
65	210203041	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla	ks	16,000	15,13	242,08
66	3480571470	D - PHILIPS WL120V LED16S_840 PSR WH	ks	16,000	97,50	1 560,00
67	210203042	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla	ks	7,000	15,13	105,91
68	3480571510	A - SM120V LED27S/840 PSD W20L120	ks	7,000	117,50	822,50
69	210203043	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla	ks	66,000	15,13	998,58
70	3480571250	C - SM120V LED37S/840 PSU W20L120	ks	66,000	127,50	8 415,00
71	210203044	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla	ks	39,000	15,13	590,07
72	3480571260	E - WT120C LED60S/840 PSU L1500	ks	39,000	110,63	4 314,57
73	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	130,000	2,48	322,40
74	3544224100	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	52,000	1,44	74,88
75	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm ²	m	82,000	2,81	230,42
76	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	77,240	1,44	111,23
77	210220020-1	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	25,000	1,46	36,50
78	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	15,500	1,44	22,32
79	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	70,000	2,33	163,10
80	3544217900	Podložka k podpere vedenia plastová označenie podložka k PV 21	ks	70,000	1,46	102,20
81	210220201	Montáž a nastavenie aktívneho bleskozvodu	ks	2,000	393,75	787,50
82	3544245850	Aktívny bleskozvod označenie ERITECH SI60i s príslušenstvom	ks	2,000	3 275,00	6 550,00
83	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	20,000	2,76	55,20

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
84	3544219000	Svorka k zemniacej tyči D= 25 ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 02, ZIN Hronský Beňadik	ks	20,000	1,51	30,20
85	210220241	Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS	ks	6,000	2,76	16,56
86	3544219150	Svorka križová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	6,000	0,86	5,16
87	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	2,000	2,76	5,52
88	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO, ZIN Hronský Beňadik	ks	2,000	1,19	2,38
89	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000	2,76	13,80
90	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	5,000	1,49	7,45
91	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	2,000	2,76	5,52
92	3544221100	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M6), ZIN Hronský Beňadik	ks	2,000	0,61	1,22
93	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	32,000	2,76	88,32
94	3544221300	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	32,000	1,08	34,56
95	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	10,000	16,56	165,60
96	3544222550	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m, ZIN Hronský Beňadik	ks	10,000	18,63	186,30
97	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	5,000	1,91	9,55
98	5489511000	Štítok oznamovací	ks	5,000	3,61	18,05
99	210800007	Vodič medený uložený pevne CYKY-J 450/750 V 1,5mm ²	m	735,000	0,58	426,30
100	3410350085	CYKY-J 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	735,000	0,50	367,50
101	2108000071	Vodič medený uložený pevne CYKY-O 450/750 V 1,5mm ²	m	245,000	0,58	142,10
102	3410350085-1	CYKY-O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	245,000	0,50	122,50
103	210800643	Vodič medený uložený v trubke H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	95,000	0,43	40,85
104	3410350554	H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	95,000	0,65	61,75
105	210800645	Vodič medený uložený v trubke H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	45,000	0,76	34,20
106	3410350557	H07V-K 16 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	45,000	2,48	111,60
107	5850001000	Sadra	kg	150,000	0,19	28,50
108	210962020	Demontáž svietidiel a spínačov	obj	1,000	1 500,00	1 500,00
109	210963110	Demontáž bleskozvodného zariadenia	obj	1,000	312,50	312,50
110	3410108606	Jednorámik	ks	73,000	0,86	62,78
111	220260022	Škatuľa KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	73,000	4,65	339,45
112	D	Doprava	%	399,730	3,00	1 199,19
113	PM	Podružný materiál	%	399,730	3,00	1 199,19
114	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	118,269	6,00	709,61

22-M

Montáže oznam. a zabezp. zariadení

292,89

115	220260021	Škatuľa KO 68 pod omietku, vr. vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	30,000	9,04	271,20
116	MV	Murárske výpomoci	%	2,712	2,00	5,42
117	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,712	6,00	16,27

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

5 487,89

118	210800630	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	75,000	0,88	66,00
119	3410350556	H07V-K 16 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	75,000	1,65	123,75
120	210902116	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x50	m	96,000	2,63	252,48
121	3410350021	1-AYKY 4x50 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	96,000	4,18	401,28
122	220110651	Montáž skrine RE	ks	3,000	45,00	135,00
123	357010270011	Rozvádzač RE	ks	1,000	358,75	358,75
124	357020181222	Zapojenie rozvádzača RE	h	2,000	15,00	30,00
125	3582200400	Odpínač BC160NT305-160-V do exist skrine R1.3	ks	1,000	331,25	331,25

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
126	3450117700	Poist.patron PN1 63A gG	ks	3,000	3,75	11,25
127	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	164,000	5,63	923,32
128	460050709	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej, zeminy bez debnenia	m3	4,920	43,75	215,25
129	5893230300	Betón C 12/15, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 10-60mm	m3	4,920	93,75	461,25
130	460080101	Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny, zásypom, jamy, zhutnením a úpravou pláne	m3	4,920	156,25	768,75
131	460200168	Hĺbenie káblovej ryhy 3pre zemný pás, v zemine triedy 3	m	82,000	6,88	564,16
132	460560167	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy pre zemný pás bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	82,000	2,50	205,00
133	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	32,800	1,88	61,66
134	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,630	13,68	104,38
135	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,630	0,48	3,66
136	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,630	28,20	215,17
137	D	Doprava	%	19,471	3,00	58,41
138	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	32,853	6,00	197,12

95-M
Revízie
2 180,00

139	950101007	Odborné prehliadky a odborné skúšky	ks	1,000	750,00	750,00
140	950101018	Projekčné práce - vyhotovenie plánu skutočného vyhotovenie	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
141	D	Doprava	%	20,000	3,00	60,00
142	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	20,000	6,00	120,00

Celkom
99 930,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach**

Názov objektu **Ostatné - Zabudovanie svetlíkov, otvorov, zateplenie stropov suterénu, elektro + UK + fotovoltalika**

Názov časti **Ústredné vykurovanie bez pošty (pol. č. 25 SO 04)**

JKSO

EČO

Miesto

Obec Lehnice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Lehnice , OÚ Lehnice 89 , 930 37 Lehnice

Projektant Ing. Kis František

Zhotoviteľ F K L stavebná spol s.r.o., SNP 85, 95611 Ludanice

Spracoval Pavlík Stanislav

00 305 553

31104266

SK2020419104

Rozpočet číslo

Dňa

13.9.2019

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		
2		Montáž	8 819,90	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky	69 932,56	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		
4		Montáž	25 867,54	11			0,00	16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž	700,00					18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		105 320,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		3 200,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	108 520,00
24	DPH 20,00 % z 108 520,00	21 704,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)	130 224,00

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	
27	Kľzavá doložka	
28	Zvýhodnenie + -	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach

Objekt: Ostatné - Zabudovanie svetlíkov, otvorov, zateplenie stropov suterénu, elektro + UK + fotovoltalika

Časť: Ústredné vykurovanie bez pošty (pol. č. 25 SO 04)

Objednávateľ: Obec Lehnice , OÚ Lehnice 89 , 930 37 Lehnice

Zhotoviteľ: F K L stavebná spol s.r.o., SNP 85, 95611 Ludanice

Miesto: Obec Lehnice

Spracoval: Pavlík Stanislav

Dátum: 13.9.2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
-----	-------	---------	--------	-------------

HSV	HSV		8 819,90	8 819,90
3	Zvislé a kompletne konštrukcie		4 702,50	4 702,50
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		4 117,40	4 117,40

PSV	PSV	69 932,56	25 867,54	95 800,10
713	Izolácie tepelné	862,49	1 380,96	2 243,45
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 156,10	737,68	1 893,78
731	Ústredné kúrenie, kotolne		202,72	202,72
732	Ústredné kúrenie, strojovne	55 837,70	5 153,02	60 990,72
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie		12 078,65	12 078,65
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	4 341,96	788,78	5 130,74
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	7 734,31	2 375,72	10 110,03
766	Konštrukcie stolárske		158,25	158,25
767	Konštrukcie doplnkové kovové		1 141,76	1 141,76
783	Dokončovacie práce - nátery		1 850,00	1 850,00

M	M		3 900,00	3 900,00
95-M	Revízie		700,00	700,00
OST	OST		3 200,00	3 200,00

Celkom		69 932,56	38 587,44	108 520,00
---------------	--	------------------	------------------	-------------------

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach

Objekt: Ostatné - Zabudovanie svetlíkov, otvorov, zateplenie stropov suterénu, elektro + UK + fotovoltaika

Časť: Ústredné vykurovanie bez pošty (pol. č. 25 SO 04)

Objednávateľ: Obec Lehnice , OÚ Lehnice 89 , 930 37 Lehnice

Zhotoviteľ: F K L stavebná spol s.r.o., SNP 85, 95611 Ludanice

Miesto: Obec Lehnice

Spracoval: Pavlík Stanislav

Dátum: 13.9.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

8 819,90

3

Zvislé a kompletné konštrukcie

4 702,50

1	311102001	Prestup cez stavebné konštrukcie	ks	99,000	47,50	4 702,50
---	-----------	----------------------------------	----	--------	-------	----------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 117,40

2	614471622	Vyspravenie povrchu vnútorných stien za radiátorom	ks	119,000	34,60	4 117,40
---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PSV

PSV

95 800,10

713

Izolácie tepelné

2 243,45

3	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-30 mm,vnút.priemer do 38	m	70,000	2,60	182,00
4	2837741168	Tepelná izolácia na báze PE peny - trubica 30x22	ks	40,000	2,27	90,80
5	2837741186	Tepelná izolácia na báze PE peny - trubica 30x28	ks	30,000	2,42	72,60
6	713482152	Montáž trubíc z EPDM, hr.30-50,vnút.priemer 42-73	m	192,000	4,25	816,00
7	2837741396	Tepelná izolácia na báze PE peny - trubica 30x35	ks	35,000	2,68	93,80
8	2837741427	Tepelná izolácia na báze PE peny - trubica 30x42	ks	100,000	3,11	311,00
9	2837741428	Tepelná izolácia na báze PE peny - trubica 30x48	ks	2,000	3,52	7,04
10	2837741429	Tepelná izolácia na báze PE peny - trubica 30x60	ks	45,000	4,34	195,30
11	2837741422	Tepelná izolácia na báze PE peny - trubica 30x76	ks	10,000	5,64	56,40
12	2837741038	Tepelná izolácia - doska 50mm	m	5,000	6,90	34,50
13	2837741617	Tepelná izolácia páska 50mm x 15m	m	7,000	0,15	1,05
14	713482225	Montáž trubíc z EPDM, hr.38-50 mm na armatúry	ks	34,000	10,25	348,50
15	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,560	22,09	34,46

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 893,78

16	722130213	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	20,000	17,50	350,00
17	722190223	Prípojka vodovodná z oceleových rúr pre pevné pripojenie DN 25	súb	1,000	65,00	65,00
18	722190226	Prípojka vodovodná z oceleových rúr pre pevné pripojenie DN 50	ks	2,000	120,00	240,00
19	722233003	Montáž zariadenia chemickej úpravy vody a uvedenie do prevádzky	ks	1,000	15,30	15,30
20	4360010080	Úpravňa vody	ks	1,000	156,00	156,00
21	43600100801	Tabletovaná soľ 25 kg	ks	4,000	8,00	32,00
22	722263414	Montáž vodomera závit. jednovtokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	2,000	12,50	25,00
23	3885000010	Bytový vodomer ET Qn 1,5- na studenú vodu 1/2"	ks	2,000	16,70	33,40
24	3885000460	Prípojka k vodomeru 1/2"-pár	ks	2,000	4,85	9,70
25	4846798600	Kompaktné automatické doplňovacie zariadenie	ks	1,000	925,00	925,00
26	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	20,000	1,33	26,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
27	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,840	18,78	15,78

731 Ústredné kúrenie, kotolne 202,72

28	731200826	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plynné palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, -0,35625t	ks	2,000	75,00	150,00
29	731391812	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla nad 5 do 10 m2	ks	3,000	15,00	45,00
30	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	3,960	1,95	7,72

732 Ústredné kúrenie, strojovne 60 990,72

31	732110812	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 200, - 0,09358t	m	8,000	4,59	36,72
32	732219317	Montáž akumuláčnej nádoby, objemu do 2 500 l	súb	1,000	95,50	95,50
33	4843910009	Akumulačná nádoba o objeme 2000 l	ks	1,000	1 330,00	1 330,00
34	732320814	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 500 l	ks	1,000	17,70	17,70
35	732331516	Montáž expanznej nádoby	ks	1,000	17,25	17,25
36	4846636000	Nádoba expanzná tlaková s membránou, objem 140 litrov	ks	1,000	197,50	197,50
37	732420813	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 50, 0,02200t	ks	4,000	6,79	27,16
38	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového	súb	2,000	12,05	24,10
39	4268150026	Obehové čerpadlo 25-60	ks	1,000	132,25	132,25
40	4268150033	Obehové čerpadlo 32-60	ks	1,000	205,85	205,85
41	732459113	Montáž tepelného čerpadla pre systém vzduch - voda	súb	4,000	1 035,00	4 140,00
42	4843940006	Tepelné čerpadlá vzduch-voda, vykurovací výkon 16,0 kW, COP 3,10 pri A2/W35	ks	4,000	12 885,00	51 540,00
43	4849103220	Príslušenstvo vykurovania - regulácia kaskády, ovládanie 2 okruhov	ks	1,000	661,00	661,00
44	48491032201	Príslušenstvo vykurovania - 2 zónová sada s ovládaním	ks	1,000	322,30	322,30
45	48491032202	Príslušenstvo vykurovania - ovládanie napojenie na fotovoltický system	ks	1,000	151,30	151,30
46	4849103221	Príslušenstvo vykurovania - vyhrievací kábel vonkajšej jednotky	ks	4,000	145,00	580,00
47	4849103222	Príslušenstvo vykurovania - dotykový ovládač	ks	1,000	42,00	42,00
48	4849103223	Príslušenstvo vykurovania - rozhranie k pripojeniu TČ	ks	4,000	28,60	114,40
49	4849103224	Príslušenstvo vykurovania - snímač vonkajšej teploty	ks	1,000	15,30	15,30
50	4849103225	Príslušenstvo vykurovania - snímač prietoku vody pre vykurovací okruh	ks	2,000	22,30	44,60
51	4849103226	Príslušenstvo vykurovania - snímač teploty v akumulačnom zásobníku	ks	1,000	73,00	73,00
52	4849103227	Príslušenstvo vykurovania - podstavec pre vonkajšiu jednotku	ks	4,000	82,00	328,00
53	4849103210	Príslušenstvo - jímka na čidlá teploty	ks	6,000	3,90	23,40
54	3885001080	Teplomer TR100 0-120 60mm	ks	6,000	12,80	76,80
55	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,320	601,96	794,59

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 12 078,65

56	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	m	350,000	7,85	2 747,50
57	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	95,000	8,43	800,85
58	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	90,000	10,33	929,70
59	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	130,000	12,80	1 664,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
60	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 40	m	5,000	14,83	74,15
61	733111108	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 50	m	45,000	18,54	834,30
62	733120815	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priem. 38, - 0,00200t	m	650,000	1,06	689,00
63	733120819	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00400t	m	120,000	1,56	187,20
64	733121122	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/2, 2	m	10,000	25,55	255,50
65	733121135	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 159/4, 5	m	5,000	58,34	291,70
66	733123110	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 22/2, 6	ks	104,000	5,27	548,08
67	733123114	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 31, 8/2,6	ks	4,000	6,73	26,92
68	733123115	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 38/2, 6	ks	8,000	10,24	81,92
69	733123119	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 60/2, 9	ks	2,000	17,22	34,44
70	733123123	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 76/3, 2	ks	4,000	20,16	80,64
71	733151302	Predizolované medené rúry 3/8" + 5/8"	m	40,000	54,00	2 160,00
72	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	730,000	0,52	379,60
73	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	80,000	0,53	42,40
74	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	118,279	1,40	165,59
75	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	0,720	118,28	85,16

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

5 130,74

76	734100811	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50, - 0,01400t	ks	8,000	6,26	50,08
77	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	61,000	2,42	147,62
78	734200824	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 6/4 do G 2, - 0,00350t	ks	8,000	5,44	43,52
79	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	24,000	0,91	21,84
80	5518100307	Vypúšťací guľový K ohút s páčkou 1/2"	ks	14,000	4,83	67,62
81	5518100528	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2" so spätnou klapkou	ks	10,000	11,45	114,50
82	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	104,000	2,64	274,56
83	4849211036	Termostatická hlavica	ks	52,000	13,86	720,72
84	4228461025	Termostatický ventil radiátorový 1/2"	ks	52,000	11,45	595,40
85	4228461087	Spiaťočkový ventil radiátorový 1/2"	ks	52,000	7,67	398,84
86	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	3,24	6,48
87	3195900021	Poistný ventil 3/4" x 1"	ks	1,000	29,19	29,19
88	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	14,000	3,55	49,70
89	5518610233	Spätná klapka 1"	ks	1,000	10,71	10,71
90	5518100218	Guľový uzáver voda 1"	ks	9,000	12,08	108,72
91	55181002181	Guľový uzáver so zaistením 1"	ks	1,000	50,61	50,61
92	5518400343	Filter závitový 1"	ks	1,000	9,66	9,66
93	5518400351	Jemný potrubný závitový 1"	ks	1,000	89,46	89,46
94	5517302600	Vyvažovací, regulačný ventil DN 25	ks	1,000	79,80	79,80
95	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	16,000	4,25	68,00
96	5518100219	Guľový uzáver voda 5/4"	ks	8,000	14,49	115,92
97	5518400344	Filter závitový 5/4"	ks	4,000	11,87	47,48
98	5517302630	Vyvažovací, regulačný ventil DN 32	ks	4,000	96,71	386,84

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
99	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	6,000	6,57	39,42
100	5518100221	Guľový uzáver voda 2"	ks	3,000	56,28	168,84
101	5518400346	Filter závitový 2"	ks	1,000	38,54	38,54
102	5518610236	Spätná klapka 2"	ks	1,000	45,89	45,89
103	5517302670	Vyvažovací, regulačný ventil DN 50	ks	1,000	189,16	189,16
104	734209119	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2 1/2	ks	4,000	8,35	33,40
105	5518220195	Medziprírub uzatváracia klapka DN 65	ks	4,000	58,80	235,20
106	3194650800	Príruba privarovacia s krkom DN 65	ks	8,000	15,54	124,32
107	734209125	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	1,000	4,62	4,62
108	4849104200	Príslušenstvo vykurovania trojcestný ventil DN25	ks	1,000	37,80	37,80
109	734209127	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 6/4	ks	1,000	6,80	6,80
110	4849104180	Príslušenstvo vykurovania trojcestný ventil DN40	ks	1,000	115,50	115,50
111	4849103480	Príslušenstvo vykurovania motor zmiešavača	ks	2,000	121,80	243,60
112	5518000209	Manometer radiálny 0-6 bar	ks	5,000	32,55	162,75
113	5517401120	Spätná klapka pre tlakomer 1/2"	ks	5,000	3,36	16,80
114	3885000300	Kohút tlakomerový 3 cestný	ks	3,000	32,60	97,80
115	3885001260	Tlaková slučka zahnutá na privarenie	ks	3,000	9,60	28,80
116	3885000390	Návarok tlakomerový	ks	3,000	3,83	11,49
117	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	50,88	15,26
118	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	0,540	50,88	27,48

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

10 110,03

119	735121810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, -0,01057t	m2	256,700	0,93	238,73
120	735151811	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01235t	ks	1,000	2,93	2,93
121	735151821	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	1,000	4,00	4,00
122	735153300	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies U. S. Steel Košice s príplatkom 8 %	ks	52,000	1,61	83,72
123	735158120	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	52,000	6,50	338,00
124	735159523	Montáž vykurovacieho telesa s odvzdušnením do 2300 mm	ks	52,000	23,43	1 218,36
125	4845366600	Vykurovacie teleso doskové oceľové s jedným panelom a jedným konvektorom 11K 600x0400	ks	3,000	42,68	128,04
126	4845374000	Vykurovacie teleso doskové oceľové s dvoma panelmi a jedným konvektorom 21K 600x0400	ks	1,000	54,45	54,45
127	4845374200	Vykurovacie teleso doskové oceľové s dvoma panelmi a jedným konvektorom 21K 600x0600	ks	1,000	63,09	63,09
128	4845374400	Vykurovacie teleso doskové oceľové s dvoma panelmi a jedným konvektorom 21K 600x0800	ks	1,000	76,89	76,89
129	4845374600	Vykurovacie teleso doskové oceľové s dvoma panelmi a jedným konvektorom 21K 600x1000	ks	3,000	90,70	272,10
130	4845380300	Vykurovacie teleso doskové oceľové s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 22K 600x0500	ks	1,000	63,47	63,47
131	4845380450	Vykurovacie teleso doskové oceľové s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 22K 600x0800	ks	1,000	88,33	88,33
132	4845380550	Vykurovacie teleso doskové oceľové s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 22K 600x1000	ks	7,000	104,89	734,23
133	4845380750	Vykurovacie teleso doskové oceľové s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 22K 600x1400	ks	13,000	138,05	1 794,65
134	4845382700	Vykurovacie teleso doskové oceľové s tromi panelmi a tromi konvektormi 33K 300x1400	ks	2,000	163,90	327,80
135	4845383850	Vykurovacie teleso doskové oceľové s tromi panelmi a tromi konvektormi 33K 400x1800	ks	2,000	224,95	449,90

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
136	4845385250	Vykurovacie teleso doskové oceľové s troma panelmi a troma konvektormi 33K 600x0800	ks	1,000	135,52	135,52
137	4845385300	Vykurovacie teleso doskové oceľové s troma panelmi a troma konvektormi 33K 600x0900	ks	2,000	148,23	296,46
138	4845385450	Vykurovacie teleso doskové oceľové s troma panelmi a troma konvektormi 33K 600x1200	ks	4,000	186,45	745,80
139	4845385550	Vykurovacie teleso doskové oceľové s troma panelmi a troma konvektormi 33K 600x1400	ks	2,000	211,92	423,84
140	4845385650	Vykurovacie teleso doskové oceľové s troma panelmi a troma konvektormi 33K 600x1600	ks	2,000	237,49	474,98
141	4845385750	Vykurovacie teleso doskové oceľové s troma panelmi a troma konvektormi 33K 600x1800	ks	5,000	263,18	1 315,90
142	4845385850	Vykurovacie teleso doskové oceľové s troma panelmi a troma konvektormi 33K 600x2000	ks	1,000	288,86	288,86
143	735221823	Demontáž registra z rúrok hladkých DN 65 do 3m s počtom prameňov registra 3, -0,04255t	ks	4,000	5,40	21,60
144	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	122,000	0,34	41,48
145	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	256,700	0,65	166,86
146	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,920	98,50	189,12
147	998735293	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	0,720	98,50	70,92

766 Konštrukcie stolárske

158,25

148	766812820	Demontáž dreveného krytu pre radiátory	ks	25,000	6,33	158,25
-----	-----------	--	----	--------	------	--------

767 Konštrukcie doplnkové kovové

1 141,76

149	767995101	Závesy na potrubie	ks	381,000	2,97	1 131,57
150	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	11,32	10,19

783 Dokončovacie práce - nátery

1 850,00

151	783434340	Nátery kov.potr.a armatúr chlórkaučuk. farby šedej do DN 50 mm 2x email a základný náter	m	740,000	2,50	1 850,00
-----	-----------	--	---	---------	------	----------

M M

3 900,00

95-M Revízie

700,00

152	950507208	Servisné spustenie spotrebičov a regulácie do prevádzky	ks	4,000	100,00	400,00
153	950507209	Prevádzkový poriadok strojovne	ks	1,000	150,00	150,00
154	950507211	Revízná správa na tlakové nádoby, 1. úradná skúška	ks	1,000	150,00	150,00

OST OST

3 200,00

155	HZS-004	Vyregulovanie systému	ks	1,000	2 300,00	2 300,00
156	HZS-005	Vykurovacia skúška	hod	72,000	12,50	900,00

Celkom

108 520,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach

Názov objektu

Ostatné - Zabudovanie svetlíkov, otvorov, zateplenie stropov suterénu, elektro + UK + fotovoltaika

Názov časti

Fotovoltaika (pol.č. 37 SO 04)

JKSO

EČO

Miesto

Obec Lehnice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Lehnice , OÚ Lehnice 89 , 930 37 Lehnice

Projektant

Ing. Kis František

Zhotoviteľ

F K L stavebná spol s.r.o., SNP 85, 95611 Ludanice

Spracoval

Pavlík Stanislav

00 305 553

31104266

SK2020419104

Rozpočet číslo

Dňa

13.9.2019

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	17 482,50	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS
2		Montáž	5 292,50	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky
4		Montáž		11		0,00	16	Vplyv prostredia
5	"M"	Dodávky					17	Iné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		22 775,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	22 775,00
24	DPH 20,00 % z 22 775,00	4 555,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)	27 330,00

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	
27	Kľzáva doložka	
28	Zvýhodnenie + -	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach

JKSO

Názov objektu

Ostatné - Zabudovanie svetlíkov, otvorov, zateplenie stropov suterénu, elektro + UK + fotovoltaika

EČO

Názov časti

Fotovoltaika (pol.č. 37 SO 04)

Miesto

Obec Lehnice

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Lehnice , OÚ Lehnice 89 , 930 37 Lehnice

00 305 553

Projektant

Ing. Kis František

Zhotoviteľ

F K L stavebná spol s.r.o., SNP 85, 95611 Ludanice

31104266

SK2020419104

Spracoval

Pavlík Stanislav

Rozpočet číslo

Dňa

13.9.2019

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	17 482,50	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS
2		Montáž	5 292,50	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky
4		Montáž		11		0,00	16	Vplyv prostredia
5	"M"	Dodávky					17	Iné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		22 775,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	22 775,00
24	DPH 20,00 % z 22 775,00	4 555,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)	27 330,00

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	
27	Kľzáva doložka	
28	Zvýhodnenie + -	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach

Objekt: Ostatné - Zabudovanie svetlíkov, otvorov, zateplenie stropov suterénu, elektro + UK + fotovoltalika

Časť: Fotovoltalika (pol.č. 37 SO 04)

Objednávateľ: Obec Lehnice , OÚ Lehnice 89 , 930 37 Lehnice

Zhotoviteľ: F K L stavebná spol s.r.o., SNP 85, 95611 Ludanice

Miesto: Obec Lehnice

Spracoval: Pavlík Stanislav

Dátum: 13.9.2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
D1	(CENNÍK NA -) MALÝ ZDROJ FTZ	17 482,50	5 292,50	22 775,00
	Fotovoltalika - 7,8 kW	17 482,50	5 292,50	22 775,00
	Celkom	17 482,50	5 292,50	22 775,00

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu v Lehniciach

Objekt: Ostatné - Zabudovanie svetlíkov, otvorov, zateplenie stropov suterénu, elektro + UK + fotovoltaika

Časť: Fotovoltaika (pol.č. 37 SO 04)

Objednávateľ: Obec Lehnice , OÚ Lehnice 89 , 930 37 Lehnice

Zhotoviteľ: F K L stavebná spol s.r.o., SNP 85, 95611 Ludanice

Miesto: Obec Lehnice

Spracoval: Pavlík Stanislav

Dátum: 13.9.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 (CENNÍK NA -) MALÝ ZDROJ FTZ

22 775,00

Fotovoltaika - 7,8 kW

22 775,00

1	M - PC 1	Technická pomoc , uvedenie do prevádzky , školenie personálu	sub	1,000	339,50	339,50
2	Mat- PC 2	Strešná konštrukcia (štandardná a nie atypická)	sub	1,000	1 637,50	1 637,50
3	M - PC 3	Montáž konštrukcií a panelov	sub	1,000	1 102,00	1 102,00
4	Mat- PC 4	Rozvádzače + výbava (upresnené podľa RDS)	sub	1,000	1 425,00	1 425,00
5	Mat- PC 5	Kabeláž (upresnené podľa RDS)	sub	1,000	881,00	881,00
6	M - PC 6	Montáž elektro	sub	1,000	1 901,00	1 901,00
7	Mat- PC 7	Modul 260 WP IBC poly (výkon modulov spolu 7800 Wp)	ks	30,000	172,30	5 169,00
7	Mat- PC 7	Modul 260 WP IBC poly (výkon modulov spolu 7800 Wp)	ks	-30,000	172,30	-5 169,00
7	Mat- PC 7z	IBC PolySol 285 RS5	ks	30,000	172,30	5 169,00
8	Mat- PC 8	Fronius Smart Meter 63A / 277 V	ks	1,000	412,00	412,00
9	Mat- PC 9	Striedač Fronius Hybrid 5.0-3-S	ks	1,000	2 133,00	2 133,00
10	Mat- PC10	Fronius batérie lítiové 4,5	ks	1,000	5 825,00	5 825,00
10	Mat- PC10	Fronius batérie lítiové 4,5	ks	-1,000	5 825,00	-5 825,00
10	Mat- PC10z	BYD Battery Box H 6.4	ks	1,000	5 825,00	5 825,00
11	M - PC 11	Lešenie , prípadne žeriav	sub	1,000	900,00	900,00
12	M - PC 12	Doprava	sub	1,000	1 050,00	1 050,00

Celkom

22 775,00

